

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)


**Tiwi Holding ApS**  
Strandvejen 194 H, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 55 49 24

**Årsrapport**

**2. marts - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.



Tine Horwitz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2. marts - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tiwi Holding ApS Strandvejen 194 H 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 55 49 24
	Stiftet: 2. marts 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 2. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Tine Riis Horwitz, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Servicebyme ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	IoT Denmark A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -819 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	2/3 2015 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.395</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.226</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.014
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-792.246
Andre finansielle indtægter	3.260
Øvrige finansielle omkostninger	-54.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>-818.856</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-818.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-737.232
Disponeret fra overført resultat	-81.624
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-818.856</b>

**Balance**

---

Aktiver	31/12 2015
Note	<u>31/12 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.183
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>573.104</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>669.287</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>669.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.600
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>18.568</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.168</u>
Likvide beholdninger	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.173</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>701.460</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
Note		<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.218
4	Overført resultat	<u>-81.624</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>117.594</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.209
	Anden gæld	<u>569.657</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>583.866</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>583.866</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>701.460</u></b>
5	Eventualposter	

**Noter**

				<u>31/12 2015</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb				<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>				<u><b>50.000</b></u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				<u>55.014</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>				<u><b>55.014</b></u>
Årets afskrivninger på goodwill				<u>-8.831</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b>				<u><b>-8.831</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>				<u><b>96.183</b></u>
I regnskabsposten indgår goodwill med				<u>35.323</u>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				<b>Regnskabs-</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>mæssig værdi</b>
Servicebyme ApS, København	100 %	60.860	55.014	<b>hos Tiwi</b>
		<u>60.860</u>	<u>55.014</u>	<b> Holding ApS</b>
				<u>96.183</u>

**Noter**

	31/12 2015
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	492.500
Afgang i årets løb	-13.600
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>478.900</b>
Værdiregulering	886.450
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-792.246
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>94.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>573.104</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tiwi Holding ApS
IoT Denmark A/S, København	32,9 %	1.741.957	-2.408.043	573.104
		<b>1.741.957</b>	<b>-2.408.043</b>	<b>573.104</b>

**3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2	95.000	18.568

## Noter

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. marts 2015	50.000	0	0	50.000
Værdiregulering	0	886.450	0	886.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-737.232	-81.624	-818.856
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>149.218</b>	<b>-81.624</b>	<b>117.594</b>

Der har siden selskabets stiftelse været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

02.03.2015 - stiftelse af selskabet	50.000
-------------------------------------	--------

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.